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Determinazione n.62 in data 09-07-2018

OGGETTO:LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI AL SERVIZIO INTEGRATIVO
DI VIGILANZA PRESSO IL PARCO COMMERCIALE URBANO DI
VICOLUNGO - I SEMESTRE 2018

Dato atto

Ritenuto

Richiamato

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

che si rende necessario provvedere semestralmente alla liquidazione dei servizi
integrativi di vigilanza e assistenza tecnica al Parco Commerciale Urbano di
Vicolungo e visti in proposito i prospetti riassuntivi dei servizi prestati dal personale
incaricato relativi al periodo gennaio/giugno 2018 - 1° semestre 2018;

pertanto di liquidare al personale di vigilanza, sulla base dell'importo concordato
in ragione oraria di € 30,00 onnicomprensivi, il compenso per il servizio integrativo
di viabilita effettivamente svolto presso il Parco Commerciale di Vicolungo nel

suddetto periodo;

il D.Lgs. n. 267/2000

DETERMINA

1. diliquidare a favore del personale che ha prestato servizio di vigilanza integrativa presso
il Parco Commerciale Urbano di Vicolungo nel periodo gennaio/giugno 2018 — 1° semestre
2018, gli importi di seguito indicati oltre ad oneri riflessi:

PALMAS Alessandro
AINA Adolfo
ARAVOLO Christian
BACCALARO Diego
BORASO Daniela
BORSATO Silvia
CAVALLINI Fabio
COIRO Diego
COTTONE Claudio
ERBAIO Antonio
MOGNETTI Antonello
MORRA Paolo
PALERMO Alessio
PERETTI Fabio
PIDUTTI Alessandro
REGA Ciro
ROSSARI Massimo

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

3.727,50
120,00
2.595,00
1.205,00
870,00
720,00
765,00
825,00
870,00
1.170,00
1.370,00
1.620,00
615,00
1.417,50
880,00
1.665,00
1.830,00



2. Di imputare I'importo complessivo di Euro 22.265,00 oltre a contributi di legge pari ad

Euro 2.987,07 , all’ intervento:

Missione

Programma

Titolo

Macroaggregato

Capitolo

Importo €

Anno

7

i

1

103

7103/2

25.252,07

Bilancio 2018-2020
Esercizio 2018

Il Responsabile del Servizio

F.tO Marzia Vicenzi




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 - comma 4 -
del D.Lgs. 18.08.2000.n. 267, attesta la copertura finanziaria della spesa emergente
dalla suidindicata determinazione e la rende esecutiva,

Vicolungo, i 2018
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F to Fulvia MORETTI
2018
Pubblicata all’albo pretorio in data n. RY4! registro pubblicazioni per
giorni 15.
Vicolungo, i

Il Responsabile del Servizio

La presente & copia conforme all’originale.
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Vicolungo, i

Il Responsabile t;}el Servizio
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